Sherbim konsulence.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projektim i rikualifikimit urban

pranë qendrës së qytetit Vlorë, Zona A drejtimi i kulles së Sahatit”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92523-11-02-2018.

5. Fondi limit 8.233.180 (tetë milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. Vlera e akorduar per vitin 2018 eshte 4.166.667 Leke

pa tvsh. Pjesa e mbetur do te financohet gjate vitit 2019.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: